
 

 

 

 

 

KILPAILUN INFO 
 

 

Hei 

 

 

 

KILPAILIJAT  

 

Kilpailuun saatiin 121 ilmoittautumista, joista osa jouduttiin karsimaan.   Kyseisen kilpailun 

alkuperäisenä ajatuksena on ollut nostaa Alueiden omien aluemestaruuskilpailuiden 

arvostusta.  Laukaassa ajettiin se ensimmäinen kisa vuonna 2010, ja nyt kun se meille 

tupsahti järjestettäväksi uudelleen, yritetään tätä ajatusta ylläpitää edelleen.    

 

Luokkaan Cadet, saimme AKK:lta luvan ottaa kaikki 28 kilpailijaa, ettei ketään tarvinnut 

karsia.  Muissa luokissa määrät eivät tulleet täyteen.  Raketit jaettiin (tosin vastoin 

alkuperäistä kisaformaattia) junioreihin ja yleisen kuskeihin, mutta muissa luokissa siihen ei 

ollut tarvetta.   Rotax Max Junior ja Tag ajavat yhdessä, mutta molemmat luokat palkitaan 

omineen. 

 

Mikäli joudut perumaan osallistumisesi, tee se kirjallisesti, mielellään sähköpostilla sihteerille.  

Ilmoita nimesi, luokka ja syy miksi perut.  Kisapäivän aamuna peruutuksen voi tehdä myös 

tekstiviestillä.   

Jos saat jostain kaverilta lainaksi bonderin, voit ilmoittaa sen numeron etukäteen, viimeistään 

ilmoittautumisen yhteydessä, joten ota numero talteen. 

 

Jos olet perjantaina jo rata-alueella, tule ilmoittautumaan ja katsastukseen, silloin on 

enemmän aikaa.  Lauantain aamu on varattu lähinnä niille, jotka tulevat radalle vasta silloin. 

 

HARJOITTELU VIIKOLLA MA-PE KLO 12-20 

Ratamaksu kilpailuun kuulumattomilta päiviltä on hinnaston mukainen.  Henkilökunnalla on 

tarvittaessa oikeus jakaa harjoituspäivän aikana autot luokittain -tai muulla tavoin ryhmiin 

siten, että radalla kerralla sallittu autojen maksimi määrä ei ylity. 

Ratamaksu 20 €/päivä maksamiseksi radalla tilataan tekstiviestitse maksuohje.  Ratamaksu 

maksetaan pankkiin. Lisätiedot radan opasteessa. 

 

Moottoreiden käyttäminen ja kaikenlainen ajaminen on ehdottomasti kielletty ennen 

ympäristöluvan mukaisen ajoajan alkamista. Tämän kiellon rikkomisesta määrätään vähintään 

vuoden mittainen ajokielto, aina. 

 

Toimitsijat nimi puhelinnumero sähköpostiosoite 

Kilpailunjohtaja Jarmo Zitting 040 7581 481 karting@lmm.fi 

Kilpailun apulaisjoht. Mikko Mäntykangas   

Tapahtumajohtaja Veli-Matti Ahonen 040 5856 482 veli-matti.ahonen@pp.inet.fi 

Ratatuom.päällikkö Seppo Kankainen   

Tuloslaskenta Tony Haverinen   

Kilpailunsihteeri Satu Kankainen 040 7455 166 satu@lmm.fi 

Katsastuspäällikkö Jukka Ristolainen   

Varikkopäällikkö Mikael Yli-Viitala 050 3848 534 mikael.yli-viitala@pp.inet.fi 

Turvallisuus Mikko Mennala  mikko.mennala@jklkarting.fi 



 

 

 

KILPAILUN AIKATAULU (tarkan aikataulun saa kisapaikalla ilmoittautumisen yhteydessä) 

 

PERJANTAINA 19.9.2014 

ILMOITTAUTUMINEN   klo 18:00-19:45 

KATSASTUS  klo 18:15-20:00 

 

LAUANTAI 20.9.2014 

ILMOITTAUTUMINEN klo 8:00 -8:30 

KATSASTUS  klo 8:30– 8:55 

 

OHJAAJAKOKOUS /  KULJETTAJIEN ESITTELY klo 9:00   

HUOM!  Kuljettajia pyydetään tulemaan ohjaajakokoukseen ajohaalareissa, koska 

muistopalkinnon antamisen lisäksi kuljettajista otetaan ryhmäkuvat. 

 

WARM UP luokittain klo 10 alkaen 

AIKA-AJOT    

ALKUERÄT  ajot päättyvät n. klo 17:40    

 

SUNNUNTAI 

KAASARITESTI klo 9:00 alkaen 

PRE FINAALI  

FINAALI    

PALKINTOJENJAKO n. klo 18   

 

 

RATA 

 

Rata sijaitsee Laukaan Ruuhimäessä, Mikroradantie 142, Ruuhimäentieltä on opastus radalle, 

mutta ei Mikroradantien kautta.  Noudata opasteita.  Sijainti 1,5  km Ysitieltä Ruuhimäentielle 

kääntymisen jälkeen. Radan pituus 1240m  ja leveys 8m.    

 Huom! Mikäli suunnistat navigaattorin varassa, suosittelemme käyttämään osoitteen 

sijasta koordinaatteja! Lat: N 62°14´4.59´´    ja  Long: E 26°9´22.48´´ 

   paikalle ohjaa myös KARTING- opasteet! 

Varikko 

Varikkoalue (100x100m) on 

asfaltoitu.   Varikkopaikat 

osoitetaan saapumis-

järjestyksessä varikkopäällikön tai 

henkilökunnan toimesta. 

Jokaisella kilpailijalla tulee olla 

varikkopaikkansa alla suojapressu 

ja varikkopaikalta tulee löytyä 

sääntökirjan mukainen sammutin 

ja imeytyspeite.   Varikolla ja 

asuntovaunualueella on ehdoton  

hiljaisuus päivittäin klo 23.00 - 

7.00. Alueella häiritsevä alkoholin  

 

 



 

 

käyttö on kielletty kaikkina aikoina.Kaikkien moottorikäyttöisten 

ajoneuvojen käyttö varikko- ja majoitusalueella on kielletty. Lisäksi kilpailun aikana on 

kielletty rullaluistimien, rullalautojen, polkupyörien ja vastaavien käyttö ko. alueilla. 

 

Varikolla on huoltorakennuksessa on kaksi wc:tä. Toinen wc on käytössä ympäri vuorokauden 

myös majoittujia varten.  Lisäksi kisapäivinä bajamajoja.  Suihku- ja saunamahdollisuus on 

kisaviikonloppuna.  Perjantain saunavuoro naisille klo 18-20 ja miehille 20-22.  Lauantaina 

saunavuorot 17-19 ja 19-22. 

 

Varikon toimivuuden vuoksi emme salli ylimääräisiä autoja varikolla.  Kilpailijoilla on normaali 

4*6 m/kilpailija käytössään.  Isompi alue on mahdollista saada, mikäli samassa teltassa on 

useampi kuljettaja.  Näistä olisi hyvä ilmoittaa jo etukäteen varikkopäällikölle. 

 

Tulityöt ja avotulenteko sekä kaasugrillien käyttö on varikkoalueella ehdottomasti kielletty. 

Kaasugrilliä voidaan käyttää majoitusalueella. Tulityöpaikan osoittaa varikkopäällikkö tai 

henkilökunta. 

  

Varikkosähköä on saatavilla varikkoalueella. 

 

Jätehuolto 

Autokunnat ovat velvollisia huolehtimaan oman varikko- ja majoitusalueensa siisteydestä. 

Kahviosta saa tarvittaessa roskapusseja sekä jätesäkkejä.  Jätteet tulee toimittaa niille 

varatuille paikoille.  Kilpailujen jälkeen kaikki roskat eivät välttämättä mahdu alueelle 

varattuihin jäteastioihin, jolloin ne täytyy jättää jätesäkissä astioiden viereen.  Käytetyille 

voiteluaineille on varattu säiliöt, samoin öljyiselle jätteelle (huom! tyhjä öljypurkki on 

sekajätettä).   Jätepiste sijaitsee vaakakatoksen vieressä.  Muiden ongelmajätteiden oikeasta 

hävittämisestä voi kysyä henkilökunnalta.  Pantilliset palautuspullot ja tölkit voi toimittaa 

kahvion keräyspisteeseen, tai jättää roska-astioiden viereen.  Niiden oikea paikka EI OLE 

roskis.   

Siivoamattomista varikko- ja majoituspaikoista autokuntaa voidaan laskuttaa jälkikäteen! 

 

Kilpailun maksut 

 

Osallistumismaksu 60 €  piti olla maksettuna 15.9. mennessä.  Jos se nyt vielä joltakin uupuu, 

kannattaa suorittaa mahdollisimman pian, sillä pankkiliikenne vie aikaa.  

Maksut pitää suorittaa järjestäjän tilille  

Laukaan Moottorimiehet ry FI65 5221 0540 0451 37 / OKOYFIHH 

 

Viitenumerona on käytettävä kilpailijan lisenssinumeroa.  Ei siis nimiä ja luokkia 

viestiosaan vaan pelkkä kuljettajan lisenssinumero viitenumero -kenttään.  Maksu on  

suoritettava viimeistään ilmoittautumisen yhteydessä käteisellä. 

 

Lainabondereita on saatavilla 50 € vuokrahintaa vastaan.   Jyväskylän Karting Center myös 

myy bondereita ja bonderitelineitä (teline pitää olla etenkin vuokrabonderia käyttävillä).  

Bonderin saa ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

YÖPYMINEN 

Radan reunalla on mahdollisuus yöpyä.  Leiriytymismaksu viikonlopulta (pe-su) on 20 € (sis. 

rata-alueen wc-palvelut, suihku- ja saunamahdollisuuden sekä jätepisteen käytön) .  

Aikaisempi leiriytyminen +10€/vrk .  Leiriytymismaksu kerätään alueelle tullessanne. 

 

Hotelli Vuolake, Laukaa kk (n 30 km)  www.vuolake.fi p. (014) 833 002 

Kylpylähotelli Peurunka, Laukaa (n. 33 km): www.peurunka.fi   p. 020 751 6300 

Perhehotelli-Gasthaus Ruuhipirtti, RUUHIMÄKI www.ruuhipirtti.fi,  (014) 411 2200  

 



 

 

 

PALVELUT 

 

Rata-alueella on kioski.  Perjantaista lähtien kisapaikan kahvio pyörii järjestävän seuran 

voimin.   Tarjolla on normaalien kioskipalveluluiden lisäksi sämpylöitä, vohveleita, 

grillimakkaraa, sekä la-su lounasruoka. 

Juomavettä (porakaivo) voi noutaa huoltorakennuksen kuistilla wc-tilojen vieressä olevasta 

hanasta. 

 

 

Ensiapu ja terveys 

Laukaan terveyskeskuksessa arkisin ja viikonloppuisin klo 08.00 - 20.00. Päivystyksen 

puhelinnumero on 014-2678562.   Yöpäivystys klo 20.00 - 8.00 Keski-Suomen 

keskussairaalassa puh. (014) 269 1828.   Keskitetty yöpäivystys on tarkoitettu välitöntä 

sairaanhoitoa tarvitseville potilaille, jotka eivät pysty odottamaan aamuun. 

 

Kilpailupäivinä la-su on paikalla kilpailun ambulanssi. 

 

Lähin apteekki Lievestuoreen keskustassa, Liepeentie 9, puh. 020 719 9440 

http://www.lievestuoreenapteekki.fi/   

Avoinna: ma-pe 9–17 la 9–13 

 

Yliopiston Apteekki: Kauppakatu 39, 40100 Jyväskylä. Puh: 0300 20200 

Avoinna joka päivä klo 7-23 

 

 

Päivittäistavarakauppa 

Laukaan Säästömarket, Kelkkamäentie 277 (9-tien risteys), avoinna joka päivä klo 9-21. 

(24h) ABC Vaajakoski, 9-tietä Jyväskylän suuntaan n.15km 

Huoltoasemat 

(24h) Shell Laukaa Lievestuore, Liepeentie 2 A 41400 Lievestuore 

(24h) ABC Vaajakoski, 9-tietä Jyväskylän suuntaan n.15km 

(Kylmäasema) Seo Laukaa Lievestuore, Kelkkamäentie 277 (9-tien risteys) 

(kylmäasema) Teboil, Laukaanhovin pihassa (9-tien risteys) 

 

 

8. Tulokset  

 

Tulokset löytyvät kisan jälkeen KITI – kisapalvelusta ja mylaps.com –sivustolta.    

 

9.1. Palkintojenjako 

 

Palkinnot muistoesineitä ja luokittain palkitaan kolme parasta kuljettajaa.  Palkittavien 

kilpailijoiden tulee osallistua palkintojenjakotilaisuuteen, palkintoja ei toimiteta jälkikäteen.  

Lisäksi palkintojenjaossa läsnäolevien kilpailijoiden kesken arvotaan tuotepalkintoja.   

  

TERVETULOA kaikki oman alueenne mestarit!! 


